
令和３年２月 16 日 

第３学年保護者の皆様 

枚方市立津田中学校  

 

 

卒業証書授与式のお知らせ 
 

 

 春寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、本校教育推進のためにご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、皆様のお子様の巣立ちを祝う、本校第７４回卒業証書授与式を下記の要領で挙行いたします。 

 保護者の皆様も、是非ご参列のうえ、義務教育最後の晴れ姿を見守ってくださいますようご案内申し
上げます。 

 なお、新型コロナウイルス感染予防の観点から、ご参列は各ご家庭１名とし、マスクの着用、手指消

毒等、感染予防にご協力をお願いいたします。 

 参列される保護者の皆様におかれましては、当日ご自宅にて体温を計測のうえ、下の健康確認・参加

票にあらかじめご記入いただき、受付にご提出くださいますよう重ねてお願いいたします。 

  

記 

 

 １．日  時    令和３年３月１２日（金） 午前１０時 開式  

  

 ２．場  所    本校 体育館 

  

 ３．ご留意いただきたいこと 

１）保護者の皆様は９時１５分を過ぎてから校内へお入りいただきます。 

２）受付開始は午前９時１５分です。学級ごとに受け付けます。必ず下の参加票にご記入のうえ、  

 提出してください。受付で入場カードを受け取り、体育館入場時に職員に提示してください。 

３）卒業生の入場を迎えるため、午前９時４５分までに体育館へご入場ください。 

４）上履きをご用意ください。（下履きはビニ－ル袋などに入れ各自で保管して頂きますようお願
いいたします。） 

５）車でのご来校はご遠慮ください。 

６）保護者１名のみ参列できます。小さいお子様や既卒生・他校生等の学校敷地内への立ち入りは
お断りします。 

７）参列に関する相談等がございましたら事前に学校へご連絡いただきますようお願いいたします。 

８）式での国歌演奏の際には、ご起立いただきますようご協力をお願いいたします。 

 

 

 

枚方市立津田中学校 卒業式  保護者用健康確認・参加票 

 

・下の空欄に組・番号・氏名・参加する保護者の体温のご記入をお願いします。 

 

 

３年   組   番   生徒氏名              

 

             保護者氏名             

 

体温は当日ご自宅で 

計測をお願いします。 

 

 

今朝の体温     ℃  

 体温が３７℃以上の方及び過去２週間以内の体調につい

て、下記の症状のある方の参列はお断りさせていただきます。  

 ご理解とご協力のほどよろしくお願いいたします 

  ①風邪の症状  ②下痢・腹痛などの症状 

  ③倦怠感        

 当日、参加する保護者

ご自身が、直接受付に 

提出してください。 

  き  り  と  り 


